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~ San Andres Tuxtla
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

‘del 1 de enero al 31 de marzo de 2025
i

Concepto

|Servicios personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y econémicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

IMateriales y suministros

Materiales de administracion, emisién de documentos y articulos
oficiales

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos

Materiales y suministros para seguridad
Herramientas, refacciones y accesorios menores
Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publico

Subsidios y subvenciones

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones .
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

$176,061,840.04 $5,213,186.38 $181,275,026.42 $29,995,865.46 $29,995,865.46 $151,279,160.96
$17,051,396.00 $886,367.39 $17,937,763.39 $5,251,072.23 $5,251,072.23 ﬁNmmm.moA;m—

$115,838,364.00 $3,249,832.70 $119,088,196.70 $18,360,536.45 $18,360,536.45 $100,727,660.25

$17,326,699.18 $364,542.07 $17,691,241.25 $1,519,500.60 $1,519,500.60 $16,171,740.65)

$7,006,307.82 $351,624.55 $7,357,932.37 $1,429,965.14 $1,429,965.14 $5,927,967.23

$14,922,969.04 $34,477.99 $14,957,447.03 $2,233,243.84 $2,233,243.84 $12,724,203.19|
$3,916,104.00 $326,341.68 $4,242,445.68 $1,201,547.20 $1,201,547.20 $3,040,898.48¢

$35,173,384.00
$4,116,384.00

$480,000.00

$8,498,000.00
$5,287,000.00
$13,500,000.00
$2,512,000.00

$780,000.00
$88,260,099.57
$13,827,800.00
$18,536,400.00
$12,121,200.00

$1,715,000.00

$14,087,800.00

$4,230,000.00
$1,752,000.00
$16,920,000.00
$5,069,899.57

$8,966,000.00
$1,682,000.00

$1,000,000.00

$-3,752,620.53

$1,973.16
$635,449.76
$-910,869.96
$-3,199,173.49
$-280,000.00

$3,869,078.13
$1,276,606.00
$2,182,192.00
$4,474,644.81

$590,050.29

$-2,744,188.42

$4,800.00

$-2,566,656.25
$651,629.70

$1,066,002.79

$31,420,763.47
$4,116,384.00

$480,000.00
$1,973.16
$9,133,449.76
$4,376,130.04
$10,300,226.51
$2,232,000.00

$780,000.00
$92,129,177.70
$15,104,406.00
$20,718,592.00
$16,595,844.81

$2,305,050.29
$11,343,611.58

$4,234,800.00
$1,752,000.00
$14,353,343.75
$5,721,529.27

$10,032,002.79
$1,682,000.00

$1,000,000.00

$5,350,143.66
$1,879,475.23

$116,505.43
$1,973.16
$1,312,527.76
$1,467,179.22
$565,362.86
$264.00

$6,856.00
$17,513,312.75
$3,294,220.54
$2,848,500.18
$7,002,397.16

$553,437.28

$325,211.30

$488,186.75
$375,026.55
$1,707,445.73
$918,887.26

$5,540,831.70

$5,350,143.66
$1,879,475.23

$116,505.43
$1,973.16
$1,312,527.76
$1,467,179.22
$565,362.86
$264.00

$6,856.00
$17,513,312.75
$3,294,220.54
$2,848,500.18
$7,002,397.16

$553,437.28

$325,211.30

$488,186.75
$375,026.55
$1,707,445.73
$918,887.26
$5,540,831.70

$26,070,619.81
$2,236,908.77|

$363,494.57

$7,820,922.00§
$2,908,950.82
$9,735,463.65
$2,231,736.008

$773,144.00§
$74,615,864.95)

$1 .on;mm.Amﬁ
$17,870,091.82
$9,593,447.65

$1,751,613.01

$11 bgm.Aoo,NmL

$3,746,613.25
$1,376,973.45
$12,645,898.02
$4,802,642.01

$4,491,171.09
$1,682,000.00

$1,000,000.00
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Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la seguridad social
Donativos

Transferencias al exterior

|Bienes muebles, inmuebles e intangibles
Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

J_=<2ma: publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones financieras y otras provisiones

Inversiones para el fomento de actividades productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

|Participaciones y aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

|Deuda publica

Amortizacién de la deuda publica

$6,284,000.00

$504,175,130.62
$504,175,130.62

$13,316,580.00
$7,734,200.00

$1,066,002.79

$65,447.99
$65,447.99

$-58,271,691.00
$-58,271,691.00

$7,350,002.79

$65,447.99
$65,447.99

$445,903,439.62
$445,903,439.62

$13,316,580.00
$7,734,200.00

$5,540,831.70

$65,306.49
$65,306.49

$2,554,140.27
$2,202,761.00

$5,540,831.70

$65,306.49
$65,306.49

$2,554,140.27
$2,202,761.00

$1,809,171 -094

.

ex_ﬁ.mo—
$141.50

$445,903,439.62)
$445,903,439.62)

$10,762,439.73
$5,531,439.00
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Intereses de la deuda publica $4,573,980.00 - wkmlu.wﬂomobo $311,043.62 $311,043.62 $4,262,936.38]

Comisiones de la deuda publica $428,400.00 - $428,400.00 $40,335.65 $40,335.65 $388,064.35)

Gastos de la deuda publica $80,000.00 - $80,000.00 - - $80,000.0

Costo por coberturas E 8 = = g

Apoyos financieros - - - 4 -

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $500,000.00 - $500,000.00 - - $500,000.00
Total del Gasto $825,953,034.23 $-51,810,596.24 $774,142,437.99 $61,019,600.33 $61,019,600.33 $71 w;wn.qu.mm—

Ho - Tpas, Slane Gludd |

DRA. MARIA ELENA SOLANA GALZADA

Presidenta Municipal

ING. EDGAR LEONCIQ ANTEMATE CAIXBA
Regidor fle Hagienda Municipal




